
Uchwała Nr XXV/303/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 1156) wprowadza się następującą zmianę:

w Załączniku Nr 6, w Rozdziale 1 „Jednostki budżetowe” punkt 55 otrzymuje brzmienie:

„55) Centrum Administracyjne Placówek Socjalizacyjnych "Mój Dom - Moja Przyszłość" 
w Słupsku w likwidacji”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CDF21C99-6558-49BF-8E28-3708B2CEB7CF. Uchwalony Strona 1




